

RECEBEMOS DE ANAIR MEURER & CIA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 565 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	ANAIR MEURER & CIA LTDA Rua Alagoas, 2022 Centro - 85720-003 Medianeira - PR - Fone: (45) 3264-1633	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 565 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 41250901775639000101550010000005651580804404
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250318442092
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9013012200	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 01.775.639/0001-01

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		77.814.820/0001-41	23/09/2025
ENDEREÇO av jose calegari, 300 camara	BAIRRO/DISTRITO ipe	CEP 85884-000	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Medianeira	FONE/FAX	UF PR	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA								
CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 2.053,05
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTO 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 2.053,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6988053102831	GALHO SECO EUCALIPTO	25102090	0102	5102	UN	13,000	29,95	389,35	0,00	0,00	0,00		0,00
6988230926472	GALHO EUCALIPTO TOQUE DESIDRATADO	67021000	0102	5102	UN	5,000	36,95	184,75	0,00	0,00	0,00		0,00
6988200022678	GALHO DE TRIGO	95051000	0102	5102	UN	4,000	34,95	139,80	0,00	0,00	0,00		0,00
7893979193049	PLUMA	69139000	0102	5102	UN	5,000	29,95	149,75	0,00	0,00	0,00		0,00
6988110416970	PLUMA SECA COM TRIGO	69139000	0102	5102	UN	4,000	84,95	339,80	0,00	0,00	0,00		0,00
6986123006461	FLOREIRA	67021000	0102	5102	UN	1,000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000002015	ESTRUTURA ARGILA	25083000	0102	5102	UN	1,000	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00		0,00
7898520008063	ESTRUTURA ARGILA E CASCA	01019000	0102	5102	UN	1,000	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00
6920213404485	SAMAMABAIA 2	01012900	0102	5102	UN	8,000	69,95	559,60	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO